



Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Maksymiliana Goliśza 10  
71-682 Szczecin  
tel. 91 44 26 200  
fax 91 42 21 258

[zwik@zwikszczecin.pl](mailto:zwik@zwikszczecin.pl)  
[www.zwik.szczecin.pl](http://www.zwik.szczecin.pl)

Szczecin, dnia 27 maja 2024 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**OŚ Pomorzany - modernizacja zagęszczaczy grawitacyjnych - obiekt 10.1 oraz OŚ Pomorzany - modernizacja i zbiornika osadu mieszanego obiekt 1.12**”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

### Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi numer 8 z dnia 23 maja 2024 r. prosimy o potwierdzenie, że należy pomalować całą powierzchnię zewnętrzną elewacji zbiorników oraz Stacji krat w części nadziemnej oraz naprawić ubytki na około 10% powierzchni.

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, że należy pomalować całą powierzchnię zewnętrzną elewacji zbiorników oraz stacji krat w części nadziemnej oraz naprawić ubytki na około 10% powierzchni.

### Pytanie nr 2:

Jakie wymiary mają kratki wentylacyjne na Stacji krat?

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że na elewacji znajduje się 6 krutek 71x33, stal kwasoodporna AISI316. W przypadku oczyszczania elewacji, może okazać się, że stan krutek jest dobry i nie ma konieczności wymiany.

### Pytanie nr 3:

Jakie wymiary mają logotypy na elewacji Stacji krat przeznaczone do dwukrotnego malowania?

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że wymiar jest wskazany na dołączonym archiwalnym rysunku.

### Pytanie nr 4:

W związku z brakiem przedmiarów w przedmiotowym postępowaniu i potrzebę wykonania ich samodzielnie oraz przesunięciem przez Zamawiającego terminu wizji na dzień 28.05.2024 r. zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień 14.06.2024 r. celem opracowania kompletnej i szczegółowej analizy przedmiotu zamówienia zakończonej przygotowaniem rzetelnej oferty cenowej. Ponadto informujemy, iż zbliżający się okres świąteczno-urlopowy w dużej mierze skraca czas na kompletowanie ofert od dostawców oraz producentów materiałów budowlanych koniecznych do opracowania końcowej oferty cenowej oraz przygotowanie poprawnej merytorycznie, wyczerpującej, a także zgodnej z Państwem zaleceniami wyceny robót wchodzących w zakres zamówienia. Mając na uwadze powyższe, wnosimy jak na wstępie.

### Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Załącznik:

1. Rys. - Stacja Krat elewacja